年　　月　　日

徳島県知事　殿

（住所）

報告者氏名又は

名称及び代表者氏名

水質測定結果及び汚濁負荷量の測定結果について（報告）

　水質汚濁防止法第14条第1項及び第2項の規定に基づく排出水の水質測定結果及び汚濁負荷量の測定結果について、別紙のとおり報告します。

事業所名：

　　年　　月分測定結果

工場・事業場名
	１　適用される排水基準
pH
BOD
COD
SS
T-N
T-P
大腸菌数
(　)
(　)
(　)
(　)
(　)
(　)
（　　）は日間平均

２　測定結果の概要

排水口の名称

項目

測定回数

測　定　値

基準不適合回数

備　考

平　均

最　大

最　小

３　排水口及び排出水先の点検結果

排水口の名称

点検回数

点検結果

排出先の状況

４　操業の内容等

水質測定記録表
	測定年月日及び時刻
	測定場所
	特定施設の使用状況
	採水者
	分析者
	測定項目
	備考

	名称
	排水量

(㎥/日)

	pH
	BOD
	COD
	SS
	T-N
	T-P
	大腸菌数

備考　採水と分析の年月日が異なる場合は、明示すること。

様式第９（第９の２関係）
汚濁負荷量測定記録表（　　　）
	指定項目の別

	測定年月日
	測定者
	計測
	汚濁負荷量

(kg／日)
	備考

	場所
	時刻
	汚染状態

(mg／ℓ)
	排水量

(㎥／日)

　　　＊稼動日数　日　　測定日数　日

備考　１　本紙の記載にあたっては、指定項目ごとに作成すること。
２　指定項目の別の項、汚染状態の項及び汚濁負荷量の項には、指定項目について記載すること。

　　　３　汚濁負荷量の算定の基礎となった資料を合わせて保存すること。

４　稼働日数については、排水処理施設の稼働日数を記入すること。